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”TRYGGHETSTIMME” ISTÄLLET FÖR FRISKVÅRDSTIMME 

De senaste åren har otryggheten ökat i samhället, såväl i Huddinge som i Sverige i stort. Den 

organiserade brottslighetens ökade brutalitet har förstås en viktig del i detta, men även oron för 

att drabbas andra vålds- och egendomsbrott har växt. Inte minst ser vi att otryggheten bland unga 

kvinnor är väldigt hög. 

Denna utveckling behöver vändas. Som ett steg för att öka tryggheten och skapa en känsla av 

säkerhet för våra medborgare vill Kristdemokraterna därför föreslå att kommunen inför 

"trygghetstimme" som ett alternativ till den befintliga friskvårdstimmen. 

Trygghetstimmen skulle i så fall vara en aktivitet som innebär att offentligt anställda i kommunen 

har rätt att ta sig ut och delta i trygghetsskapande aktiviteter under eftermiddags/kvällstid som ett 

alternativ till den normala friskvårdstimmen. Trygghetstimmen ska alltid genomföras av minst två 

personer, och bör syfta till att öka tryggheten i Huddinges bostadsområden och på offentliga 

platser. Genom att uppmärksamma och närvara på platser där människor rör sig kvällstid kan vi 

förebygga och minska kriminalitet, skapa ökad vuxennärvaro, vilket leder till en känsla av 

trygghet.  

Förslaget skulle inte innebära några extra kostnader för kommunen eftersom trygghetstimmen 

skulle vara ett alternativ till den befintliga friskvårdstimmen. Trygghetstimmen skulle även 

inkludera fysisk aktivitet i form av promenader, vilket gör att det hälsosamma syftet med 

friskvårdstimmen fortfarande bevaras. Förslaget bidrar sist men inte minst till ökad trygghet i 

Huddinge genom att öka närvaron och samhörigheten bland våra medborgare. Förhoppningsvis 

skulle Huddinge kommun fungera som en förebild och inspirationskälla för andra arbetsgivare. 

Det behövs fler vuxna på våra gator.  

Med bakgrund i ovanstående föreslår vi att  

• Huddinge kommun inför ”trygghetstimme” som ett alternativ till Friskvårdstimme och 

tillhandahåller nödvändiga resurser och stöd för att genomföra detta.  

• kommunen tillhandahåller nödvändig utbildning och information till deltagare, 

exempelvis i samarbete med organisationer som Nattvandring.  
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